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XPLORE ROOF BAR & FOOT UNIT

Art. nr.: F787506B776602

Mont Blanc Xplore - den mest anvandarvanliga
biltakracket nagonsin. Inga verktyg behdvs, inget
onddigt kréngel, ingen frustration. Bara montera dem,
sékra dem med ett enkelt drag — och &k!

PRODUKTER I DETTA KIT

Xplore Foot Unit 7506
Art. nr.: 787506

Mont Blanc Xplore Aluminium roof bar

6602

Art. nr.: 776602

Skanna fér att komma
till produktsidan




20251207

XPLORE ROOF BAR & FOOT UNIT

Art. nr.: F787506B776602

SPECIFIKATIONER XPLORE FOOT UNIT 7506

Produkt
Artikelnummer
Maximalt antal cyklar
Maximal cykelvikt (kg)
EAN

Fits steel bars
Fothdjd

Hojd, max

Hojd, min

Liter

Lastkapacitet, max (kg)
Las

Nettovikt (kg)

Rear bar to box end (mm)
Taktyp

Verktyg behovs
Garanti, ar

Bredd, max

Bredd, min

Produkt
Artikelnummer
Rorlangd (cm)
Maximalt antal cyklar
Maximal cykelvikt (kg)
EAN

Fits steel bars
Fothdjd

Hojd, max

Héjd, min

Liter

Nettovikt (kg)

Rear bar to box end (mm)

Garanti, ar

Xplore Foot Unit 7506
787508

0

0

0

Nej

95

0

0

0

100

Inkluderad

0

0

Integrerade rails
No

5

0

0

Mont Blanc Xplore Aluminium roof bar 6602
776602

99/92

0

0

0

Nej

g o o o o o o

SPECIFIKATIONER MONT BLANC XPLORE ALUMINIUM ROOF

BAR 6602

Produkt
Artikelnummer
Maximalt antal cyklar
Maximal cykelvikt (kg)
EAN

Fits steel bars
Fothojd

Hojd, max

Hojd, min

Liter

Lastkapacitet, max (kg)
Las

Nettovikt (kg)

Rear bar to box end (mm)
Taktyp

Verktyg behovs
Garanti, ar

Bredd, max

Bredd, min

Produkt
Artikelnummer
Rorlangd (cm)
Maximalt antal cyklar
Maximal cykelvikt (kg)
EAN

Fits steel bars
Fothojd

Hojd, max

Hojd, min

Liter

Nettovikt (kg)

Rear bar to box end (mm)

Xplore Foot Unit 7506
787506

0

0

0

Nej

95

0

0

0

100

Inkluderad

0

0

Integrerade rails
No

5

0

0

Mont Blanc Xplore Aluminium roof bar 6602
776602

99/92

Skanna fér att komma
till produktsidan




